
 

Uchwała Nr XI/64/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015 r., stanowiący załącznik                

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                  Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XI/64/2015 Rady Miasta Brzeziny z 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie planu pracy Rady Miasta Brzeziny na II półrocze 2015 r. 

Termin  Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi 

VIII 

 

1. Sprawozdanie z pracy Rady Miasta, komisji i dyżurów za 

I półrocze 2015 r. 

 

2. Wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego 

nauczycielom mianowanym. 

 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Przewodn. i Wiceprzewodn. 

Rady, przewodn. komisji, 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

IX 1.Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2015r. 

 

2. Wybór ławników. 

 

3. Informacja o wynikach egzaminów i sprawdzianów 

szkolnych. 

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Burmistrz Miasta 

 

Sekretarz Miasta 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

X 

 

1. Informacja nt. przygotowania miasta do sezonu 

zimowego 2015/2016. 

 

2. Ocena realizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe miasta Brzeziny. 

 

3. Informacja o oświadczeniach majątkowych za 2014 rok. 

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta, Wydz. RI 

 

 

Przewodn. Rady, Burmistrz 

Miasta, US, Wojewoda 

Burmistrz Miasta 

XI 

 

1. Informacja nt. prowizorium budżetowego Miasta 

Brzeziny na 2016 r. 

 

2. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2015 r. 

 

3. Przyjęcie uchwały ws. określenia wysokości stawek 

podatków od nieruchomości oraz od środków 

transportowych  na 2016 rok. 

 

4. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

odprowadzanie ścieków na 2016 r. 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Burmistrz Miasta, ZUK 

 

 

Burmistrz Miasta 

XII 

 

1. Przyjęcie planów pracy Rady Miasta i komisji na I 

półrocze 2016 r. 

 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

Przewodn. Rady Miasta i 

przewodn. komisji 

 

Burmistrz Miasta 

  Na lipiec 2015 r. planowana jest przerwa wakacyjna. 

                                                                                                        Przewodniczący Rady      

                                                                                            Grzegorz Kędzia 


